
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Odbor rozvoje a Investic

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474637111/ fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA J
OBJEDNÁVKA ČÍSLO J~ VYŘIZUJE TELEFON FAX

F
DODAVATEL

IČ: 24849308 DIČ: CZ24849308
Refuel s.r.o.
Babákova 21 53/8
14800 Praha

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme u Vás vícepráce spojené s dokončením projektové dokumenLace na akci Rešení jižního vstupu a
vjezdu včetně dopravní a provozní infrastruktury v Mostecké ulici — Část SO-03 Vstupn‘ objekt jezero dle cenové
nabídky ze dne 11. 3. 2021, která je nedílnou součástí této objednávky. Vícepráce navazují na projektovou
dokumentaci zpracovanou dle SoD Č. d201800589.

V rámci víceprací budou provedeny tyto činnosti:

úprava dispozice- l8hod /960Kč bez DPH
úprava elektro - 1 Ohod / 960 Kč bez DPH
úprava vytápění. 1 Ohod / 960 Kč bez DPH
úprava ZTI - 1 Ohod /960 Kč bez DPH
úprava statiky - 1 Ohod / 960 Kč bez DPH
Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 39/Jeř ORI/2o21 00286

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přlstupu k informacím a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky, smluvní strany
dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárniho města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák č. 340205 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy

DOHODNUTÁ CENA vč. DPH DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

67 372,80 KČ 31 .3.2021

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PRÍKAZCE OPERACE

II UPOZORNĚNÍ — U DANOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.



S002 - Vstupní objekt Jezero - vícepráce 15 360,-
úprava dispozice - 4hod / 960 Kč bez DPH
úprava elektro - 4hod I 960 Kč bez DPH
úprava vytápění - 4hod / 960 Kč bez DPH
úprava ZTI - 4hod I 960 Kč bez DPH

S002 - Vstupní objekt Kemp - vícepráce 55 680,-
úprava dispozice - 1 8hod I 960 Kč bez DPH
úprava elektro - 1 Ohod / 960 Kč bez DPH
úprava vytápění - 1 Ohod I 960 Kč bez DPH
úprava ZTI - 1 Ohod / 960 Kč bez DPH
úprava statiky - 1 Ohod / 960 Kč bez DPH

Děkuji



Dobrý den,

z posledního jednání vyplynuly změny již odevzdaných a povolených dokumentací. Omlouvám že to posílám pozdě, ale je to nyní všechno dost
hektické. Nakreslili jsme si to a spočítali. Dovolte prosím abych to shrnul:

5002 - Vstupní objekt kemp - vícepráce 15 000,-

1. Změna místnosti pro nočního vrátného na kancelář pro adventure golfa s tím související úpravu sociálního zázemí, dřevěného obkladu u
turniketu etc.

2. Jedná se o změny ve všech částech projektu - statika, ZTI, EL....

SO 03 - Vstupní objekt jezero - vícepráce 55 000,-

1. vytvoření mísnosti zaměstnance - pokladny místo prodejního automatu + wc
2. wc pro veřejnost
3. změna územního rozhodnutí, komplet nová dokumentace

Necháme doběhnout všechna stavební řízení a tyto změny uděláme do prováděcí dokumentace a znovu projednáme jako změnu územního
rozhodnutí a stavebního povolení, případně změnu stavby před dokončením.

3


